
Horaires valables à compter du 1er septembre 2022

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL SAINT-GERMAIN-
LÈS-CORBEIL

TIGERY

ST-GERMAIN-LÈS-CORBEIL

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY

SAINT-PIERRE-DU-PERRAY

CORBEIL-ESSONNES

ZONE 5

Ju
st

ice
M

air
ie

 P
le

ss
is

Cœ
ur

 d
e 

Bo
ur

g
Ci

m
et

iè
re

Fo
ss

és
 N

eu
fs

Go
lf

Ro
ch

ef
or

t
Ru

e 
He

rtz
M

air
ie

Si
gn

or
et

Ch
ât

ea
u

Co
llè

ge
 C

. C
lau

de
l

Ch
em

in
 d

e 
Br

ie
De

ga
s

Ro
di

n
Pu

ge
t

Pr
ès

 H
au

ts
Pr

é 
Sa

in
t-G

er
m

ain
Ch

am
p 

Cl
air

Ce
nt

re
 co

m
m

er
cia

l

Ce
nt

re
 co

m
m

er
cia

l
Ch

am
p 

Cl
air

Pr
é 

Sa
in

t-G
er

m
ain

Pr
ès

 H
au

ts
Pu

ge
t

Ro
di

n
De

ga
s

Ch
em

in
 d

e 
Br

ie
Co

llè
ge

 C
. C

lau
de

l
Ch

ât
ea

u
Si

gn
or

et
M

air
ie

Ru
e 

He
rtz

Ro
ch

ef
or

t

Ég
lis

e 
/ M

air
ie

Sa
in

t-L
éo

na
rd

Ré
pu

bl
iq

ue
 / 

M
air

ie

Le
 C

lo
s

Ga
re

 C
or

be
il-

Es
so

nn
es

Arrêt desservi dans un seul sens

Sa
in

t-E
xu

pé
ry

 Du lundi au vendredi  u hors période estivale : mi-juillet/mi-août  Samedi  u toute l’année
TIGERY Le Clos 5:12 5:43 6:15 6:58 7:27 8:10 8:40 9:04 9:50 10:34 11:47 7:50 9:00 10:10 11:20 12:30

Justice 5:13 5:44 6:16 6:59 7:28 8:11 8:41 9:05 9:51 10:35 11:48 7:51 9:01 10:11 11:21 12:31
Mairie Plessis 5:14 5:45 6:17 7:00 7:29 8:12 8:42 9:06 9:52 10:36 11:49 7:52 9:02 10:12 11:22 12:32

Cœur de Bourg 5:15 5:46 6:18 7:01 7:30 8:13 8:43 9:07 9:53 10:37 11:50 7:53 9:03 10:13 11:23 12:33
Cimetière 5:16 5:47 6:19 7:02 7:31 8:14 8:44 9:08 9:54 10:38 11:51 7:54 9:04 10:14 11:24 12:34

Fossés Neufs 5:18 5:49 6:21 7:04 7:33 8:16 8:46 9:10 9:56 10:40 11:53 7:56 9:06 10:16 11:26 12:36
ST-GERMAIN- Golf 5:21 5:37 5:52 6:07 6:24 6:52 7:07 7:21 7:36 7:59 8:19 8:35 8:49 9:13 9:59 10:43 11:56 7:59 9:09 10:19 11:29 12:39
LÈS-CORBEIL Saint-Exupéry 5:22 5:38 5:53 6:08 6:25 6:53 7:08 7:22 7:37 8:00 8:20 8:36 8:50 9:14 10:00 10:44 11:57 8:00 9:10 10:20 11:30 12:40

Rochefort 5:23 5:39 5:54 6:09 6:26 6:54 7:09 7:23 7:38 8:01 8:21 8:37 8:51 9:15 10:01 10:45 11:58 8:01 9:11 10:21 11:31 12:41
SAINT-PIERRE- Rue Hertz 5:24 5:40 5:55 6:10 6:27 6:55 7:10 7:24 7:39 8:02 8:22 8:38 8:52 9:16 10:02 10:46 11:59 8:02 9:12 10:22 11:32 12:42
DU-PERRAY Mairie 5:25 5:41 5:56 6:11 6:28 6:56 7:11 7:25 7:40 8:03 8:23 8:39 8:53 9:17 10:03 10:47 12:00 8:03 9:13 10:23 11:33 12:43

Signoret 5:26 5:42 5:57 6:12 6:29 6:57 7:12 7:26 7:41 8:04 8:24 8:40 8:54 9:18 10:04 10:48 12:01 8:04 9:14 10:24 11:34 12:44
Château 5:27 5:43 5:58 6:13 6:30 6:58 7:13 7:27 7:42 8:05 8:25 8:41 8:55 9:19 10:05 10:49 12:02 8:05 9:15 10:25 11:35 12:45

Collège C. Claudel 5:28 5:44 5:59 6:14 6:31 6:59 7:14 7:28 7:43 8:06 8:26 8:42 8:56 9:20 10:06 10:50 12:03 8:06 9:16 10:26 11:36 12:46
ST-GERMAIN- Chemin de Brie 5:30 5:46 6:01 6:16 6:33 7:01 7:16 7:30 7:45 8:08 8:28 8:44 8:58 9:22 10:08 10:52 12:05 8:08 9:18 10:28 11:38 12:48
LÈS-CORBEIL Degas 5:31 5:47 6:02 6:17 6:34 7:02 7:17 7:31 7:46 8:09 8:29 8:45 8:59 9:23 10:09 10:53 12:06 8:09 9:19 10:29 11:39 12:49

Rodin 5:32 5:48 6:03 6:18 6:35 7:03 7:18 7:32 7:47 8:10 8:30 8:46 9:00 9:24 10:10 10:54 12:07 8:10 9:20 10:30 11:40 12:50
Puget 5:33 5:49 6:04 6:19 6:36 7:04 7:19 7:33 7:48 8:11 8:31 8:47 9:01 9:25 10:11 10:55 12:08 8:11 9:21 10:31 11:41 12:51

Près Hauts 5:34 5:50 6:05 6:20 6:37 7:05 7:20 7:34 7:49 8:12 8:32 8:48 9:02 9:26 10:12 10:56 12:09 8:12 9:22 10:32 11:42 12:52
Pré Saint-Germain 5:35 5:51 6:06 6:21 6:38 7:06 7:21 7:35 7:50 8:13 8:33 8:49 9:03 9:27 10:13 10:57 12:10 8:13 9:23 10:33 11:43 12:53

Champ Clair 5:36 5:52 6:07 6:22 6:39 7:07 7:22 7:36 7:51 8:14 8:34 8:50 9:04 9:28 10:14 10:58 12:11 8:14 9:24 10:34 11:44 12:54
Centre commercial 5:37 5:53 6:08 6:23 6:40 7:08 7:23 7:37 7:52 8:15 8:35 8:51 9:05 9:29 10:15 10:59 12:12 8:15 9:25 10:35 11:45 12:55

Église 5:38 5:54 6:09 6:24 6:41 7:09 7:24 7:38 7:53 8:16 8:36 8:52 9:06 9:30 10:16 11:00 12:13 8:16 9:26 10:36 11:46 12:56
CORBEIL- Saint-Léonard 5:39 5:55 6:10 6:25 6:42 7:10 7:25 7:39 7:54 8:17 8:37 8:53 9:07 9:31 10:17 11:01 12:14 8:17 9:27 10:37 11:47 12:57
ESSONNES République 5:40 5:56 6:11 6:26 6:43 7:11 7:26 7:40 7:55 8:18 8:38 8:54 9:08 9:32 10:18 11:02 12:15 8:18 9:28 10:38 11:48 12:58

Gare Corbeil-Essonnes 5:42 5:58 6:13 6:28 6:45 7:13 7:28 7:42 7:57 8:20 8:40 8:56 9:10 9:34 10:20 11:04 12:17 8:20 9:30 10:40 11:50 13:00

CORBEIL- Gare Corbeil-Essonnes 5:42 6:08 6:23 6:36 6:47 7:16 7:33 7:45 8:05 8:30 8:45 9:01 9:30 9:55 10:37 11:09 12:39 8:25 9:35 10:45 11:55 13:05
ESSONNES Mairie 5:44 6:10 6:25 6:38 6:49 7:18 7:35 7:47 8:07 8:32 8:47 9:03 9:32 9:57 10:39 11:11 12:41 8:27 9:37 10:47 11:57 13:07

Saint-Léonard 5:45 6:11 6:26 6:39 6:50 7:19 7:36 7:48 8:08 8:33 8:48 9:04 9:33 9:58 10:40 11:12 12:42 8:28 9:38 10:48 11:58 13:08
ST-GERMAIN- Mairie 5:46 6:12 6:27 6:40 6:51 7:20 7:37 7:49 8:09 8:34 8:49 9:05 9:34 9:59 10:41 11:13 12:43 8:29 9:39 10:49 11:59 13:09
LÈS-CORBEIL Rochefort 5:47 6:13 6:28 6:41 6:52 7:21 7:38 7:50 8:10 8:35 8:50 9:06 9:35 10:00 10:42 11:14 12:44 8:30 9:40 10:50 12:00 13:10
SAINT-PIERRE- Rue Hertz 5:48 6:14 6:29 6:42 6:53 7:22 7:39 7:51 8:11 8:36 8:51 9:07 9:36 10:01 10:43 11:15 12:45 8:31 9:41 10:51 12:01 13:11
DU-PERRAY Mairie 5:49 6:15 6:30 6:43 6:54 7:23 7:40 7:52 8:12 8:37 8:52 9:08 9:37 10:02 10:44 11:16 12:46 8:32 9:42 10:52 12:02 13:12

Signoret 5:50 6:16 6:31 6:44 6:55 7:24 7:41 7:53 8:13 8:38 8:53 9:09 9:38 10:03 10:45 11:17 12:47 8:33 9:43 10:53 12:03 13:13
Château 5:51 6:17 6:32 6:45 6:56 7:25 7:42 7:54 8:14 8:39 8:54 9:10 9:39 10:04 10:46 11:18 12:48 8:34 9:44 10:54 12:04 13:14

Collège C. Claudel 5:52 6:18 6:33 6:46 6:57 7:26 7:43 7:55 8:15 8:40 8:55 9:11 9:40 10:05 10:47 11:19 12:49 8:35 9:45 10:55 12:05 13:15
ST-GERMAIN- Chemin de Brie 5:53 6:19 6:34 6:47 6:58 7:27 7:44 7:56 8:16 8:41 8:56 9:12 9:41 10:06 10:48 11:20 12:50 8:37 9:47 10:57 12:07 13:17
LÈS-CORBEIL Degas 5:54 6:20 6:35 6:48 6:59 7:28 7:45 7:57 8:17 8:42 8:57 9:13 9:42 10:07 10:49 11:21 12:51 8:38 9:48 10:58 12:08 13:18

Rodin 5:55 6:21 6:36 6:49 7:00 7:29 7:46 7:58 8:18 8:43 8:58 9:14 9:43 10:08 10:50 11:22 12:52 8:39 9:49 10:59 12:09 13:19
Puget 5:56 6:22 6:37 6:50 7:01 7:30 7:47 7:59 8:19 8:44 8:59 9:15 9:44 10:09 10:51 11:23 12:53 8:40 9:50 11:00 12:10 13:20

Près Hauts 5:57 6:23 6:38 6:51 7:02 7:31 7:48 8:00 8:20 8:45 9:00 9:16 9:45 10:10 10:52 11:24 12:54 8:41 9:51 11:01 12:11 13:21
Pré Saint-Germain 5:58 6:24 6:39 6:52 7:03 7:32 7:49 8:01 8:21 8:46 9:01 9:17 9:46 10:11 10:53 11:25 12:55 8:42 9:52 11:02 12:12 13:22

Champ Clair 5:59 6:25 6:40 6:53 7:04 7:33 7:50 8:02 8:22 8:47 9:02 9:18 9:47 10:12 10:54 11:26 12:56 8:43 9:53 11:03 12:13 13:23
Centre commercial 6:00 6:26 6:41 6:54 7:05 7:34 7:51 8:03 8:23 8:48 9:03 9:19 9:48 10:13 10:55 11:27 12:57 8:44 9:54 11:04 12:14 13:24

Saint-Exupéry 6:02 6:28 6:43 6:56 7:07 7:36 7:53 8:05 8:25 8:50 9:05 9:21 9:50 10:15 10:57 11:29 12:59 8:45 9:55 11:05 12:15 13:25
Golf 6:03 6:29 6:44 6:57 7:08 7:37 7:54 8:06 8:26 8:51 9:06 9:22 9:51 10:16 10:58 11:30 13:00 8:46 9:56 11:06 12:16 13:26

TIGERY Fossés Neufs 6:06 6:47 7:11 7:57 8:29 9:09 9:54 10:19 11:01 11:33 13:03 8:47 9:57 11:07 12:17 13:27
Cimetière 6:08 6:49 7:13 7:59 8:31 9:11 9:56 10:21 11:03 11:35 13:05 8:48 9:58 11:08 12:18 13:28

Cœur de Bourg 6:09 6:50 7:14 8:00 8:32 9:12 9:57 10:22 11:04 11:36 13:06 8:51 10:01 11:11 12:21 13:31
Mairie Plessis 6:10 6:51 7:15 8:01 8:33 9:13 9:58 10:23 11:05 11:37 13:07 8:53 10:03 11:13 12:23 13:33

Justice 6:11 6:52 7:16 8:02 8:34 9:14 9:59 10:24 11:06 11:38 13:08 8:54 10:04 11:14 12:24 13:34
Le Clos 6:12 6:53 7:17 8:03 8:35 9:15 10:00 10:25 11:07 11:39 13:09 8:55 10:05 11:15 12:25 13:35

7001   TIGERY Le Clos / SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Golf 
   CORBEIL-ESSONNES Gare 
   SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Golf / TIGERY Le Clos M

AT
IN



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

LES CARS SŒUR
33 av. de la Pointe Ringale 
91250 Saint-Germain- 
lès-Corbeil

Téléchargez gratuitement les applications :

Île-de-France 
Mobilités

 
Appli Acceo 
Solution mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

cars.soeur@free.fr
www.cars-soeur.com
Vos fiches horaires sont téléchargeables 
depuis le site internet

01 60 75 40 81

7001   TIGERY Le Clos / SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Golf 
   CORBEIL-ESSONNES Gare 
   SAINT-GERMAIN-LÈS-CORBEIL Golf / TIGERY Le Clos

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

M
AT

IN

CORBEIL- Gare Corbeil-Essonnes 5:49 6:29 6:59 7:34 8:09 8:44 9:19 9:54 10:54 12:04 13:04
ESSONNES Mairie 5:51 6:31 7:01 7:36 8:11 8:46 9:21 9:56 10:56 12:06 13:06

Saint-Léonard 5:52 6:32 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 9:57 10:57 12:07 13:07
ST-GERMAIN- Mairie 5:53 6:33 7:03 7:38 8:13 8:48 9:23 9:58 10:58 12:08 13:08
LÈS-CORBEIL Rochefort 5:54 6:34 7:04 7:39 8:14 8:49 9:24 9:59 10:59 12:09 13:09
SAINT-PIERRE- Rue Hertz 5:55 6:35 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:00 11:00 12:10 13:10
DU-PERRAY Mairie 5:56 6:36 7:06 7:41 8:16 8:51 9:26 10:01 11:01 12:11 13:11

Signoret 5:57 6:37 7:07 7:42 8:17 8:52 9:27 10:02 11:02 12:12 13:12
Château 5:58 6:38 7:08 7:43 8:18 8:53 9:28 10:03 11:03 12:13 13:13

Collège C. Claudel 5:59 6:39 7:09 7:44 8:19 8:54 9:29 10:04 11:04 12:14 13:14
ST-GERMAIN- Chemin de Brie 6:00 6:40 7:10 7:45 8:20 8:55 9:30 10:05 11:05 12:15 13:15
LÈS-CORBEIL Degas 6:01 6:41 7:11 7:46 8:21 8:56 9:31 10:06 11:06 12:16 13:16

Rodin 6:02 6:42 7:12 7:47 8:22 8:57 9:32 10:07 11:07 12:17 13:17
Puget 6:03 6:43 7:13 7:48 8:23 8:58 9:33 10:08 11:08 12:18 13:18

Près Hauts 6:04 6:44 7:14 7:49 8:24 8:59 9:34 10:09 11:09 12:19 13:19
Pré Saint-Germain 6:05 6:45 7:15 7:50 8:25 9:00 9:35 10:10 11:10 12:20 13:20

Champ Clair 6:06 6:46 7:16 7:51 8:26 9:01 9:36 10:11 11:11 12:21 13:21
Centre commercial 6:07 6:47 7:17 7:52 8:27 9:02 9:37 10:12 11:12 12:22 13:22

Saint-Exupéry 6:09 6:49 7:19 7:54 8:29 9:04 9:39 10:14 11:14 12:24 13:24
Golf 6:10 6:50 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:15 11:15 12:25 13:25

TIGERY Fossés Neufs 6:13 6:53 7:23 7:58 8:33 9:08 9:43 10:18 11:18 12:28 13:28
Cimetière 6:15 6:55 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 11:20 12:30 13:30

Cœur de Bourg 6:16 6:56 7:26 8:01 8:36 9:11 9:46 10:21 11:21 12:31 13:31
Mairie Plessis 6:17 6:57 7:27 8:02 8:37 9:12 9:47 10:22 11:22 12:32 13:32

Justice 6:18 6:58 7:28 8:03 8:38 9:13 9:48 10:23 11:23 12:33 13:33
Le Clos 6:19 6:59 7:29 8:04 8:39 9:14 9:49 10:24 11:24 12:34 13:34

 Du lundi au vendredi  u uniquement en période estivale : mi-juillet/mi-août
TIGERY Le Clos 5:14 5:54 6:24 6:59 7:34 8:09 8:44 9:19 10:19 11:29 12:29

Justice 5:15 5:55 6:25 7:00 7:35 8:10 8:45 9:20 10:20 11:30 12:30
Mairie Plessis 5:16 5:56 6:26 7:01 7:36 8:11 8:46 9:21 10:21 11:31 12:31

Cœur de Bourg 5:17 5:57 6:27 7:02 7:37 8:12 8:47 9:22 10:22 11:32 12:32
Cimetière 5:18 5:58 6:28 7:03 7:38 8:13 8:48 9:23 10:23 11:33 12:33

Fossés Neufs 5:20 6:00 6:30 7:05 7:40 8:15 8:50 9:25 10:25 11:35 12:35
ST-GERMAIN- Golf 5:23 6:03 6:33 7:08 7:43 8:18 8:53 9:28 10:28 11:38 12:38
LÈS-CORBEIL Saint-Exupéry 5:24 6:04 6:34 7:09 7:44 8:19 8:54 9:29 10:29 11:39 12:39

Rochefort 5:25 6:05 6:35 7:10 7:45 8:20 8:55 9:30 10:30 11:40 12:40
SAINT-PIERRE- Rue Hertz 5:26 6:06 6:36 7:11 7:46 8:21 8:56 9:31 10:31 11:41 12:41
DU-PERRAY Mairie 5:27 6:07 6:37 7:12 7:47 8:22 8:57 9:32 10:32 11:42 12:42

Signoret 5:28 6:08 6:38 7:13 7:48 8:23 8:58 9:33 10:33 11:43 12:43
Château 5:29 6:09 6:39 7:14 7:49 8:24 8:59 9:34 10:34 11:44 12:44

Collège C. Claudel 5:30 6:10 6:40 7:15 7:50 8:25 9:00 9:35 10:35 11:45 12:45
ST-GERMAIN- Chemin de Brie 5:32 6:12 6:42 7:17 7:52 8:27 9:02 9:37 10:37 11:47 12:47
LÈS-CORBEIL Degas 5:33 6:13 6:43 7:18 7:53 8:28 9:03 9:38 10:38 11:48 12:48

Rodin 5:34 6:14 6:44 7:19 7:54 8:29 9:04 9:39 10:39 11:49 12:49
Puget 5:35 6:15 6:45 7:20 7:55 8:30 9:05 9:40 10:40 11:50 12:50

Près Hauts 5:36 6:16 6:46 7:21 7:56 8:31 9:06 9:41 10:41 11:51 12:51
Pré Saint-Germain 5:37 6:17 6:47 7:22 7:57 8:32 9:07 9:42 10:42 11:52 12:52

Champ Clair 5:38 6:18 6:48 7:23 7:58 8:33 9:08 9:43 10:43 11:53 12:53
Centre commercial 5:39 6:19 6:49 7:24 7:59 8:34 9:09 9:44 10:44 11:54 12:54

Église 5:40 6:20 6:50 7:25 8:00 8:35 9:10 9:45 10:45 11:55 12:55
CORBEIL- Saint-Léonard 5:41 6:21 6:51 7:26 8:01 8:36 9:11 9:46 10:46 11:56 12:56
ESSONNES République 5:42 6:22 6:52 7:27 8:02 8:37 9:12 9:47 10:47 11:57 12:57

Gare Corbeil-Essonnes 5:44 6:24 6:54 7:29 8:04 8:39 9:14 9:49 10:49 11:59 12:59


